
      POSTUP ELEKTRONICKÉ REGISTRACE A          

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA ZÁVODY KATEGORIE NS 
 

1. do řádku adres ve vašem prohlížeči zadejte      http://zavody.klomtrebechovice.cz 

 

 

 

2. nejprve se zaregistrujte. 

 



 

 

 

3. Obrazovka „registrace nového uživatele“ 

 

4. Z rozbalovacího seznamu vyberte název svého klubu 

 

 

 

 



 

 

5. zadejte své jméno,příjmení a e-mailovou adresu klubu,dále si zvolte své přihlašovací jméno a 

heslo.Heslo zadejte pro kontrolu ještě jednou 

 

6. klikněte na „Registrovat“ 

 

 

 

 



 

 

7. vraťte se na hlavní stránku a klikněte na „Přihlásit“ 

 

 
 

8. Vyplňte přihlašovací jméno a heslo ,které jste si zvolili při registraci. 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

9. Nyní jste přihlášeni a můžete začít s editací vašeho klubu. 

 

 

10. Vyberte „Můj klub“ 

 

 



 

 

 

11. Vyplňte potřebná data vašeho klubu a přidejte si do klubu závodníky 

 

 

12. Vyplňte potřebná data každého závodníka v klubu a zvolte „Uložit“ 

 

 

 



 

 

13. Každému závodníkovi přidejte motorový model nebo model plachetnice.Každý závodník 

může mít neomezený počet modelů. Zvolte „Uložit“ 

 

 
 

14. Přejděte na „Přihlásit závodníky s motorovými modely“  

 

 

 

 



 

 

15. Přihláška na závod 

 

 

16. Vyberte závod na který se chcete přihlásit 

 

 

 

 



 

 

17. Zatržením vyberte závodníky kteří se mají zúčastnit závodu 

 

 

18. Přihlásit vybrané   

 

 

 

 



 

 

19. Tímto jste přihlášení do vámi zvoleného závodu.Pro kontrolu zvolte „Vypsané soutěže“ 

 

 

 

 

Tímto je registrace a přihlášení na první soutěž kompletní. Uschovejte a zapamatujte si vaše 

přihlašovací údaje (přihlašovací jméno a heslo). 

Při přihlašování na další soutěže budete již postupovat pouze dle kroku 15-18. 

Kdykoli můžete svůj klub editovat (upravovat závodníky ,přidávat lodě apod.) 

Pokud se zaregistrujete opětovně na stejný klub pod jiným loginem budete 

muset veškerá data vyplňovat znovu. 

 


